EHD

CHAO MUNG DEN VI CHO

lhre Heimat musste Familie Cho verlassen. Die fraditionellen Rezepte
exguisiter vietnamesischer Kiche waren ihr einziger Besitz. Cho bedeutet
auch schenken. Deshalb haben sie in ihrer neuen Heimat Dusseldorf ein
Restaurant eroffnet - das Cho.

Nehmen Sie bitte Platz in einem fernostlichen Ambiente, vergessen
Sie fur eine Weile den Alltag und genief3en Sie die kulinarischen Kostlich-
keiten des Cho.

Eine reichhaltige Auswabhl leichter, kalorienarmer und auBerst nahrhafter
Speisen erwartet Sie. Mit tagesfrischen Zutaten - vor Ihren Augen virtuos
zubereitet. Varspeisen, Salate, Suppen, Menus und Desserts. Wir wissen
aus Erfahrung, was Ihren Gaumen erfreut und Sie auf den Geschmack
bringt. Frische, mit delikater Wirze und exatischer Raffinesse.

Wir winschen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt
in kommunikativer Atmosphare.

Und hoffen, Sie beehren uns wieder im Cho.

lhr Cho-Team



DIE KUCHE CHO

Die Eigenstandigkeit der vietnamesischen Kiche verdankt sich einer
fast dreitausendjahrigen Geschichte. In dieser gewachsenen Kultur der
vielfaltigen Rezepte und Zubereitungsarten finden sich naturlich
kulinarische Einflisse des Nachbarn China wieder. Im Suden Vietnams
haben Elemente der indischen Kiche und Nuancen der thailandischen
Kochkunst die Vielfalt bereichert. Typische vegetarische Gerichte gehen
auf den Buddhismus zurtck.

Die belebten StraBBen sind der traditionelle Ort der vietnamesischen
Kiche. In den vielen Garktchen werden die Speisen nach den
Wiunschen der Gaste gekacht, gegrillt und frittiert sowie frisch zubereitet
zum Verzehr in Schalen serviert. Basis sind Reis, Reisnudeln und
verschiedene Gemuse.

Beliebt sind Nudelsuppen, die ganztagig zubereitet werden. Weil sie kurz
var dem Servieren mit dem heif3en Sud Ubergossen werden, bleiben die
Zutaten ,al dente”. Pikant gewlrzt werden sie meist mit Zitronengras,
vietnamesischer Minze, Kariander oder Basilikum.

Buddha verpflichtet, bietet das Cho auch vegetarische Gerichte an.
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EMPFEHLUNG VON MAMA UND PAPA CHO

M1. Mi dau phu 15,90 €
Tofu-Nudeln in einer Soja-Honig-Chilidl Sauce
Knackige Tofu-Nudeln mit Pak Choi und Brokkali in
einer scharfen Soja-Honig-Chiliol-Sauce. Dazu Erdnusse,
frittierte Zwiebeln, Chilifaden, Sesam und frische Krauter.

M2.Pho lao ga 12,90 €
Laotische Reisbandnudeln mit Hahnchen & ¥
Reisbandnudeln in einer cremigen, pikanten
Erdnussbutter-Kokos-Curry-Sauce mit Hahnchen und
Saisongemuse. Dazu einen Hauch frischen Salat,
Erdnusse und Chili-Faden.
Ein Familienrezept von Mama Cho.

M3. Ga xao du du, xot dau fong 1190 €
Hahnchenfleisch in Kokos-Erdnussbutter
Huhnchenfilet mit Saisongemuse und Papaya
in einer Erdnuss-Chili-Sauce, dazu Koriandergrin
und Jasminreis.
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EMPFEHLUNG VON MAMA UND PAPA CHO

M4.Ga xao Gung 12,50 €
Hahnchen, Pak Choi, Ingwer & °
Hahnchenfleisch mit vietnamesischem Pak Choi
und Champignons in einer schwarzen
Sojabohnen-Sauce, dazu Jasminreis.

M5. Pho xao Tom 14,90 €
Gebratene Reishandnudeln mit Garnelen 2 & F
Reisbandnudeln gebraten mit Garnelen,
Ei und Saisongemuse. Dazu frische Krauter, Sesam,
Erdnusse, frittierte Zwiebeln, Chili-Faden und
etwas Limetten-Dressing.



V1.

Ve.

V3.
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KLEINE VORSPEISEN

Goi cudn

Sommerrollen & 2&F

Drei Glucksrallen aus Reisblattern gefullt mit

Reisnudeln, frischem gemischtem Salat, Minzblattern und
dazu unsere hausgemachte traditionelle vietnamesische
,Nuoc Mam* Limetten-Fisch-Sauce und unsere beliebte
Erdnuss-Haisin-Sauce.

Entweder mit Garnelen, Hahnchen oder Mango.

Cha gio

Frittierte Friihlingsrollen ©°

Drei knusprig frittierte, handgemachte Frihlingsrollen
gefullt mit Hahnchenfleisch, Glasnudeln und Gemuse,
dazu Salatblatter und Minze zum Umwickeln und unsere
hausgemachte Limetten-Sauce zum Dippen.

Auch als vegetarische Variante erhaltlich.

Hahnchen

Vegetarisch

Sate ga

HahnchenspieBe in Sesam Marinade & X

Zwei Spief3e mit Hahnchenfleisch, dazu Reisnudeln,
vietnamesisch eingelegtes Gemuse und eine
suB-sauere Sauce.

590¢€

590€
6,50 €

690 €
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KLEINE VORSPEISEN

Banh Goi Dic Biét 6,90 €
Knusprige Hahnchen-Teigtaschen ¢

Sechs Teigtaschen gefullt mit Hahnchenfleisch nach

einem Familienrezept von Mama Cho. Dazu vietnamesisch
eingelegtes Gemuse und etwas Reisnudeln.

Kimchij 450 €
Scharfer eingelegter Chinakohl mit Sesam.

Moan khai vi

Gemischte Vorspeisenplatte & ¢ D& FK

Eine Auswahl aus allen Vorspeisen und

drei hausgemachten Saucen.

Alleine oder zum Teilen.

1 Person 9,80
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SUPPEN

Kha Gung
Kleine Kokossuppe &%
Pikante Kokossuppe mit frischem Gemtse, Pak Chai,
Zitronengras und Kariandergrin
Tofu
Hahnchen
Garnelen

Xup bun tau
Kleine Glasnudelsuppe ¥
Glasnudelsuppe mit verschiedenen Gemusesorten
und gerosteten Schoten
Hahnchen
Rindfleisch

PHG BO

GroBe, traditionelle Nudelsuppe auf Rindfleischbasis *
Traditionelle aromareiche Reisband-Nudelsuppe mit
dunnen Rindfleischscheiben, Sojasprossen,
Lauchzwiebeln, Koriander, Thai-Basilikum und

dem gewissen Extra van Papa Cho. Pure Medizin!

Banh can dac Biét

GroBe Udonsuppe mit Hiahnchen *
Vietnamesische Udonsuppe mit Hahnchenfleisch,
Pak Choi, Sojasprossen, gerosteten Zwiebeln und
frischen Krautern.

6,50 €
6,90 €
750 €

6,50 €
690 €

13,50 €

12,50 €
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SALATE

SA1. Salat dac biét
Rainbow-Salat ¢ G 12K
Vietnamesischer Rainbow-Salat aus Kohl,
Mahren, Gurken, Mango, Paprika, Cashewnussen
in einem Sesam-Senf-Dressing.
Vegetarisch
Hahnchen

SA2. Goi xoai Thit ga
Mango-Gurken-Salat mit Tamarinden-Dressing &-°
Erfrischender Salat mit Mango, Gurken,
etwas Paprika, Minze und Sesam in einer
pikanten Tamarinden-Sauce.
Vegetarisch
Hahnchen
Garnelen

12,90 €
13,50 €

990 €
10,50 €
12,50 €



BOWLS

Bun nuoc mam

Reisnudel-Salat-Bowl A B0 E F.K
(Auch als Low-Carb-Variante chne Nudeln maglich)
Saisongemuse in Chili und Zitronengras aromatisch
angebraten, auf frischem gemischtem Salat und
lauwarmen Reisnudeln mit Minze, Gurken,
vietnamesisch eingelegtem Gemdse, zermalmten
Erdnussen, Rostzwiebeln und Limetten-Dressing.
Wahlweise mit:

Mango (vegetarisch)

frittiertem Tofu
hausgemachten Fruhlingsrollen
Hahnchenbrust

mariniertem Rindfleisch
Garnelen

10,90 €
1,90 €
190 €
12,50 €
1350 €
1390 €
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IM WOK HERBEIGEZAUBERTE SPEISEN

Xao thap cam nouc cot dua - Gelbes Kokos-Curry 9,50 €
Saisongemuse in einer pikanten Kokos-Curry-Sauce

mit Zitranengras, Lauchzwiebeln und Thai-Basilikum.

Dazu Jasminreis als Beilage.

Khoai tay xao cary - SiiBkartoffeln Kokos-Curry 11,50 €
Knusprige SuBkartoffeln mit verschiedenen

Gemusesorten der Saison in einer pikanten

Kokaos-Curry-Sauce. Dazu Jasminreis als Beilage.

Cary dac hiét - Rotes Kokos-Erdnuss-Curry £ 10,90 €
Saisongemuse mit Mango-Streifen und

knackigen Wasserkastanien in einer pikanten

roten Kokos-Erdnuss-Curry-Sauce mit Koriander

garniert. Dazu Jasminreis als Beilage.

Rau xao dac biét 10,50 €
Saisongemiise in Chili und Knoblauch gebraten %&F¥

mit Ananas, Mango, Wasserkastanien und Cashewnussen

in einer speziellen hausgemachten vietnamesischen
Teriyaki-Sauce. Dazu Jasminreis als Beilage.
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IM WOK HERBEIGEZAUBERTE SPEISEN

Xao xa 6t 10,50 €
Gebratenes Gemiise in

Soja-Zitronengras-SiiBsauer-Sauce &F ¥

Saisongemuse mit Zitronengras und Knoblauch in

einer pikanten stfBsauren Soja-Sauce geschwenkt,

mit zermalmten Erdnissen und frittierten Zwiebeln

garniert. Dazu Jasminreis als Beilage.

Banh canh xao 12,50 €
Gebratene Udonnudeln A D-E.F

Udonnudeln gebraten mit verschiedenen

Gemusesorten in einer pikanten Pfeffer-Limetten-Sauce.

Dazu gerostete Zwiebeln, zerkleinerte Erdnusse,

Chilifaden, Sesam und Kariander.

Mi xao rau

Gebratene Weizennudeln mit Gemiise und Ei ¥ 9,00 €
Eier-Mi-Nudeln gebraten mit verschiedenen

Gemusesorten und Sojasprossen in einer herzhaften

Soja-Sauce mit Sesam garniert.

WS8. Dau xau dic biét 10,90 €

Griine Bohnen auf braunem Naturreis A FX

Knackige, grine Bohnen in einer Honig-Ingwer-Sauce
mit Paprikastreifen auf braunem Naturreis. Mit Sesam,
Koriander und gerosteten Zwiebeln.
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IM WOK HERBEIGEZAUBERTE SPEISEN

Auf Wunsch erganzen Sie die Gerichte
mit folgenden Zutaten:

Fleisch:
Tofu 3,00
Hahnchenfleisch 3,50
Rindfleisch 4,50
Entenbrustfilet 490
Knusprige Ente 5,50
Garnelen 5,50

Garnierungen:

Tofu 3,00
Zerkleinerte Erdnusse 0,60
CashewnUlsse 0,80
Eingelegtes Gemuse 1,00
Krauter 1,50
Thailandische Chilis 0,00

Zusatzliche Beilagen
Jasmin Duftreis 2,00
Brauner Natfurreis 3,50
SuBkartoffeln 3,90
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DESSERTS

D1. Gebackene Bananen mit Eis®° 4,50 €
Gebackene Bananen in Teigummantelung
mit Honig und Vanilleeis, garniert mit
salzigen Erdnussen

D2. Maochi Eis & 4,00€
Zwei Kuchlein aus Klebreisteig mit einer
Sesam- oder Matcha-Eisfullung



Softdrinks
Gerolsteiner Still/Sprudel 0,25l
0,75l
Cala?3 0,20l
Cola Zero 23 0,20l
Fanta 3* 0,20l
Sprite 0,20l
Thomas Henry Ginger Ale* 0,20l
Bionade 23 0,33l
Trube Apfelsaftschorle  0,25!
0,501
Maracujaschorle 0,25l
0,501
Specials

Infused Minze-Gurken
Erfrischend, spritzig

Karaffe 0,50l
King Island Kokaswasser 0,50l

Hausgemachte Limonade
mit Limetten, Minze,
Rohrzucker 0,501

EHD

GETRANKE

250 €
590 €
250 €
2,50 €
2,50 €
250 €
2,90 €
350€
290€
490 €
290 €
490 €

390¢€
550 €

490 €

Warme Getranke
Jasminbluten Tee
Frischer Minz-Ingwer Tee
Vietnamesischer

Trung Cafe

Biere
Flensburger Pils?
Fuchschen Alt A
Saigon Export?

Weine
Finden Sie auf der Tafel

Spirituosen

Lua Moi
(viet. Reisschnaps)

Alle Preise inkl. MwSt.

0,50l
0,501

0,10l

0,33
0,33l
0,33

0,02l

350 €
350 €

350 €

350 €
450 €
350 €

350 €
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ZUSATZSTOFFE UND ALLERGENE

Allergene

A

— T I oo mmg N

X

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnusse

Soja

Milch
Schalenfrichte
Sellerie

Senf
Sesamsamen

Zusatzstoffe

1

O 0O N O U &~ W Y

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

mit Antioxidationsmittel
mit Stssungsmittel

mit Phosphat

chininhaltig

koffeinhaltig

mit Geschmacksverstarker
gewachst



